HARDY ROLLING - 10 KM

Organizator:

Data: 2022-04-23
Miejsce: Szczawnica
Dystans: 10.2 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

DUDCZAK MICHAL
DUDCZAK KACPER
SWIRGON ADAM
KUROPATWA GABRIEL
KURZEJA MICHAL
TARASEK WOJCIECH
TABIS PRZEMYSLAW
CABAJ LUKASZ
ZOLTEK GRZEGORZ
WIELOSIK MARCIN
TARASEK DARIUSZ
KAZMIERCZAK MARTA
JUREK PIOTR
KOWALCZYK MICHAL
ROZDZYNSKA PATRYCJA
GOLDYN PIOTR
GATKIEWICZ PAWEL
MASZKOWSKI JAKUB
HAJDUGA ROBERT
POLANSKA JULIA
PELDIAK MATEUSZ
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22 MAZUR SEBASTIAN
23 RYBARSKA MARTA
24 CHOCHLA MARCIN
25 PESTKA ALEKSANDRA
26 DABROWSKI LUKASZ
27 UGOREK JAROSLAW
28 KEDZIORA MARIUSZ
29 LORENZ ANNA

30 KANIA MARIAN

31 RAINKO JERZY

32 KOT KLAUDIA

33 KUCZ KAMIL

34 SZPAJCHER ROBERT
35 WACH ROBERT

36 JAROCKI LUKASZ

37 PARZYGNAT DARIUSZ
38 MOLITORYS MAREK
39 LESNIAK DAWID

40 KRZASTEK ZBIGNIEW
41 CHOCHLA BARTEK
42 TELEON-POLSKA MARLENA
43 WANAT JANUSZ

44 FEDORYSHYNA YANA

Fundacja Strefa Przygdd

2784
2783
210
176
152
171
125
170
158
38
217
203
178
2785
98
43
215
144
166
168
104

148

109
227
150
283
173

81
183
162
219
128

51
153

72
172
107
799
182
192
184
216

221

Klub
BUFF, THE NORTH FACE
LLKS OSOWA SIEN
TRENERBIEGANIA.PL
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
MYENDURANCETEAM
#ANDRZE)DLUGOSZTEAM / ELEMENO.PL
PEGA RUNNERS
HARPAGAN TARNOBRZEG
TC ORZEL SPYTKOWICE
VISEGRAD MARATON RYTRO
SEVEN7
DREAM RUN
GARAZE.COM

STAJNIAK TEAM

ESKADRA KRAKOW
AZS UMCS LUBLIN

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
KB ATHLETIC ZRECIN/ PAWKO RUNNER
TEAM

MONIA TEAM

TREKKING TEAM OSTROWIEC

ZUBRY RACE TEAM
#ADAMCZERWINSKITEAM

LEDWOZIPIA

NIGHT RUNNERS

WACH

LHO
KS HARPAGAN

ARKADIUSZ GARDZIELEWSKI RUNNING
TEAM
IRON CLUB

B4SPGRT
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M-scowosé
RYTRO
RYTRO
WARSZAWA
PRZEMYSL
KAMIENICA
STARA WIES
KRAKOW
RZESZOW
SPYTKOWICE
KADCZA
NOWY SACZ
WARSZAWA
BYTOM
NOWY TARG
POZNAN
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
LUBLIN
TEGOBORZE
PRZEMYSL
KROSNO

RACIBORZ

DOLSK

NOWY SACZ
KRAKOW
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
WOLA BATORSKA
WIELICZKA

RYBNIK

BIALYSTOK
KRAKOW

NOWY TOMYSL
KATOWICE
SROMOWCE WYZNE
RZESZOW
KLIKUSZOWA
KACWIN

SANOK
TARNOBRZEG
TARNOW

LUBLIN

SIEDLISKA

XMEJIbHULBKMNIA

ZaWODY SPORTOWE
Kraj Kat.
POL M20
POL M20
POL M20
POL M20
POL M20
POL M20
POL M30
POL M30
POL M30
POL M20
POL M40
POL K40
POL M40
POL M20
POL K20
POL M40
POL M40
POL M20
POL M20
POL K20
POL M30
POL M40
POL K30
POL M30
POL K20
POL M30
POL M40
POL M30
POL K40
POL M40
POL M30
POL OPEN KOBIETY
POL M20
POL M30
POL M20
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL K30
POL M40
UKR K20
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M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
K1
M12
M13
K2
M 14
M15
M 16
M17
K3
M18
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M19
K4
M 20
K5
M21
M 22
M23
K6
M 24
M 25
K7
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
K8
M35
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K/M

2.4km

00:12:54
00:14:03
00:13:50
00:13:51
00:14:15
00:14:14
00:15:01
00:14:03
00:14:16
00:14:43
00:15:55
00:17:23
00:17:49
00:17:58
00:18:46
00:18:11
00:17:48
00:19:03
00:18:29
00:19:56
00:19:34

00:18:40
00:19:19
00:20:14
00:21:18
00:22:23
00:20:23
00:21:34
00:21:44
00:21:40
00:19:33
00:20:49
00:22:48
00:21:10
00:22:21

00:23:48
00:22:19
00:24:07
00:23:15
00:22:29
00:23:47
00:23:44

00:22:13

Netto
00:42:27.65
00:44:51.55
00:45:08.55
00:46:22.25
00:46:43.40
00:47:00.60
00:47:33.00
00:47:59.00
00:48:37.75
00:48:42.40
00:51:34.90
00:53:42.65
00:53:58.80
00:57:08.00
00:58:22.80
00:59:01.15
00:59:09.25
01:00:00.20
01:02:08.85
01:02:23.90
01:02:44.60

01:04:07.15
01:04:29.75
01:04:42.55
01:04:54.15
01:04:58.60
01:05:55.75
01:06:03.95
01:06:45.60
01:06:55.10
01:07:10.00
01:08:45.15
01:09:40.05
01:10:20.95
01:11:44.75
01:11:52.00
01:12:27.70
01:13:08.70
01:13:25.05
01:14:26.65
01:14:36.60
01:14:50.55
01:14:35.60

01:14:52.95

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:42:29.25
00:44:53.75
00:45:10.50
00:46:24.35
00:46:45.00
00:47:02.40
00:47:35.40
00:48:00.80
00:48:39.80
00:48:44.55
00:51:38.20
00:53:45.05
00:54:01.80
00:57:10.80
00:58:25.00
00:59:03.10
00:59:13.30
01:00:02.65
01:02:08.85
01:02:26.60
01:02:48.40

01:04:16.75
01:04:32.45
01:04:51.80
01:05:04.35
01:05:05.55
01:05:58.95
01:06:06.65
01:06:48.90
01:06:59.35
01:07:13.45
01:08:51.55
01:09:51.65
01:10:26.85
01:11:50.80
01:11:52.00
01:12:27.70
01:13:14.35
01:13:31.50
01:14:30.45
01:14:47.55
01:14:55.50
01:14:57.00

01:14:57.95

min/km

4:09
4:23
4:25
4:32
4:34
4:36
4:39
4:42
4:45
4:46
5:03
5:15
5:17
5:36
5:43
5:47
5:47
5:52
6:05
6:06
6:09

6:17
6:19
6:20
6:21
6:22
6:27
6:28
6:32
6:33
6:35
6:44
6:49
6:53
7:01
7:02
7:06
7:10
7:11
7:17
7:18
7:20
7:18

7:20

1/712

km/h

14.4
13.6
13.6
13.2
13.1
13
12.9
12.8
12.6
12.6
11.9
11.4
11.3
10.7
10.5
10.4
10.3
10.2
9.8
9.8
9.8



HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Nazwisko i imie
KOWALCZYK ELZBIETA
MROZ URSZULA
ZAJDEL FILIP
GORSKI JAKUB
KULASIK ASIA
KOCHANIEC STANISEAW
MAKOWSKI MARCIN
PITERA ANNA
GARBACZ ADRIAN
SIUDAK ANNA
GREDZIAK KAMIL
SEUPSKI MACIE)
PARTYKA GABRIEL
SZCZEPANIAK MICHAL
BIEDA PIOTR
MATRACKI SEBASTIAN
BITNER JAGODA
TETNOWSKI BARTOSZ
GUCWA MIROSEAW
BIEN KATARZYNA
HADAM PRZEMEK
URBAN MATEUSZ
GREDA MARIUSZ
VELKO MARTYNA
POLUBOK KAJETAN
POLUBOK MAURYCY
TYMBURSKI MICHAL
BUGAJCZYK CEZARY
LUBOWIECKA PAULINA
LIPIEC GRZEGORZ
UCHEREK KINGA
BARAN PAULINA
ZOWCZAK ZDZISEAW
BUJAS AGNIESZKA
FEDOREK WERONIKA
JAKUBOWSKA KATARZYNA
GALEK MICHAL
NOWACZEK EWA
PRZYDATEK TOMASZ
PRZYDATEK IWONA

KUDZIA PAUL
WISNIEWSKI ROBERT
TURCZA IWONA
KOPEC PATRYCJA
KOPEC PIOTR

PARA ALEKSANDRA
KUCYTOWSKI JAKUB
SOJA TOMEK

WANAT BARBARA
WIESZCZEK DOMINIK
STANIOS KAMIL
ZELENAK KAMIL
ZAJAC MARZENA
KIES IWONA
WARAKSA JUSTYNA
OSIAL ANITA

Nr

2786
281
225
222
180
214
39
14
17
28
187
137
40
62
146
212

130
2781
185
73
2778
91
92
155
156
175
179
27
112
113
145
209
132
106
115
138
139

65
143
36
50
5
31
70
131
159
164
83
111

169
226

Klub

RAPID MIVARDI POLSKA

MARMUROWE DZIKI

SEBASTIAN MATRACKI
KLINIKA TRIATHLONU

LET'S GO WILD
MELATEAM

TIM JEST TIM

HARPAGAN TARNOBRZEG

SIEPRAWSKA 5

#NOLIMITS
TREKKING TEAM OSTROWIEC
TREKKING TEAM OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI

METALCHERRY
SIEPRAWSKA 5
PODIUM

FOREVER BUSINESS TEAM

ZAMAGURSKI BEZCI

PLONSZCZANKI

M-scowos¢
NOWY TARG
STRONIE St
KRAKOW
TYCHY
TYLMANOWA
+ODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY TARG
PIASECZNO
CHELMIEC
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
OPOLE
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
BYDGOSZCZ
OBIDOWA
KRASNE
KRAKOW
TYCHY
NOWY SACZ
0ZIMEK
KIjOW
TYCHY
TYCHY
WARSZAWA
MSZCZONOW
WARSZAWA
TARNOBRZEG
ZORY
KRAKOW
GRODZISK MAZOWIECKI
SIEPRAW
KIELCE
TARNOBRZEG
TRAWNIKI
LUBLIN
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

KRAKOW
ALEKSANDROW KUJAWSKI
SIEPRAW
JOZEFOSLAW
JOZEFOSLAW
RZESZOW

DABROWA GORNICZA
MIELEC

SIEDLISKA

+ODZ

+ODZ

KOSICE

LECZNA

MIKOLOW

LECZNA

PLONSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

K40
K60
M20
M30
K20
M30
M30
K30
M20
K40
M20
M40
M20
M30
M30
M40
K30
M30
M40
K30
M40
M20
M40

M40
M20
M40
M40
K20
M30
K40
K20
M40
K40
K20
K30
M30
K30
M40
K40

M30
M20
K40
K40
M40
K30
M30
M50
K40
M40
M30
M40
K40
K30

K40

Kat.

M. kat

3

1

13
14
5

15
16
3

14
4

15
11
16
17
18
12
4

19
13
5

14
17
15
6

16
18
17

22
19

21

23

10
22
24
23
11
10
11
12

K/M

K 10
K11
M 36
M 37
K12
M 38
M 39
K13
M 40
K 14
M 41
M 42
M 43
M 44
M 45
M 46
K15
M 47
M 48
K 16
M 49
M 50
M 51
K17
M52
M 53
M 54
M55
K18
M 56
K19
K 20
M 57
K 21
K 22
K 23
M 58
K 24
M 59
K 25

M 60
M 61
K26
K27
M 62
K28
M63
M 64
K29
M 65
M 66
M 67
K30
K31
K32
K33

2.4km
00:25:26
00:23:39
00:21:49
00:24:03
00:25:32
00:25:45
00:24:22
00:22:56
00:23:56
00:25:40
00:24:18
00:25:29
00:24:09
00:26:17
00:25:06
00:26:43
00:25:53
00:26:13
00:24:58
00:25:16
00:25:59
00:23:50
00:25:57
00:25:22
00:26:14
00:26:14
00:27:03
00:27:05
00:25:53
00:25:51
00:26:31
00:25:54
00:25:54
00:26:02
00:28:28
00:26:37
00:24:44
00:26:33
00:28:15
00:27:31

00:25:44
00:28:25
00:26:20
00:26:21
00:26:00
00:26:58
00:26:29
00:27:34
00:27:29
00:26:35
00:28:40
00:29:06
00:27:36
00:28:17
00:29:07
00:28:36

Netto
01:15:05.00
01:15:49.35
01:16:21.80
01:16:42.85
01:18:52.70
01:18:45.80
01:18:48.00
01:18:59.30
01:18:43.35
01:19:18.45
01:19:37.15
01:19:52.30
01:20:32.30
01:21:02.05
01:20:58.10
01:21:37.20
01:21:33.35
01:21:58.00
01:22:03.50
01:22:21.30
01:22:37.50
01:23:02.95
01:23:49.50
01:23:40.60
01:23:41.00
01:23:40.50
01:23:33.10
01:23:34.20
01:24:56.75
01:26:10.20
01:26:31.50
01:26:32.55
01:26:32.45
01:26:49.00
01:26:48.10
01:26:56.30
01:26:59.30
01:26:52.80
01:27:25.35
01:27:24.95

01:27:15.20
01:27:50.25
01:28:21.50
01:28:19.65
01:27:55.15
01:29:04.20
01:28:59.95
01:29:57.25
01:30:11.05
01:30:17.55
01:30:44.35
01:31:14.70
01:31:30.80
01:31:27.05
01:32:00.30
01:32:21.30

http://b4sport.pl/

Brutto
01:15:14.25
01:16:02.45
01:16:42.00
01:16:47.15
01:18:57.00
01:19:03.45
01:19:04.75
01:19:09.45
01:19:22.20
01:19:29.75
01:19:42.05
01:20:00.30
01:20:38.10
01:21:02.05
01:21:08.80
01:21:44.30
01:21:48.70
01:21:58.00
01:22:08.70
01:22:27.85
01:22:46.30
01:23:08.60
01:24:00.65
01:24:02.25
01:24:05.20
01:24:05.50
01:24:07.10
01:24:07.15
01:25:09.55
01:26:13.25
01:26:35.40
01:26:45.45
01:26:45.65
01:26:57.10
01:26:57.90
01:26:59.70
01:27:05.05
01:27:08.95
01:27:33.05
01:27:33.35

01:27:35.00
01:28:02.10
01:28:28.20
01:28:30.65
01:28:31.00
01:29:14.25
01:29:21.05
01:30:18.80
01:30:31.65
01:30:44.45
01:31:02.75
01:31:33.40
01:31:37.45
01:31:41.65
01:32:13.40
01:32:27.35

min/km
7:21
7:25
7:29
7:31
7:43
7:43
7:43
7:44
7:43
7:46
7:48
7:49
7:53
7:56
7:56
8:00
7:59
8:02
8:02
8:04
8:05
8:08
8:13
8:12
8:12
8:12
8:11
8:11
8:19
8:26
8:28
8:29
8:29
8:30
8:30
8:31
8:31
8:30
8:34
8:34

8:33
8:36
8:39
8:39
8:37
8:43
8:43
8:49
8:50
8:51
8:53
8:56
8:58
8:57
9:01
9:03

2/12

km/h



HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Nazwisko i imie
SYNDER-TAMBORSKA KATARZYNA
SIEJEK PAULINA
BRZUSZKIEWICZ JOLANTA
BUNIOWSKA WIKTORIA
SIWINSKA GOSIA
MAJDYS WOJTEK
MICHALSAK EWA
KOPEC MARIA
GROSS ALEKSANDER
KAMINSKI MICHAL
GODEK KLARA
DYBEK DAGMARA
JURCZAK RYSZARD
BEDNARCZYK KATARZYNA
MAZURKIEWICZ WOJCIECH
DZIKOWSKA JOLANTA
MILCZAREK JOANNA
KOMENDA EWELINA
KUZMA AGNIESZKA
KRAWCZYK MONIKA
BILSKA MAGDALENA
ZIAJA ALEKSANDRA
BILSKI TOMASZ
NOWOSIELSKA AGNIESZKA
GIERALT URSZULA
MACIEJEWSKI PIOTR
PYTKA MONIKA
SIWADLO AUGUSTYN
DURBACZ MAGDALENA
CICHOCKA AGNIESZKA
MECIK ADRIANNA
STANCZAK DOMINIKA
SZAJNA AGATA
POPEK MALGORZATA
KOPYLAK BARBARA
SLOWINSKA MALGORZATA
JASIEWICZ KAROLINA
KONDRACKA EMILIA
BRZEZINSKA AGNIESZKA
OBIDZINSKA KATARZYNA
SKUBISZ KATARZYNA
SZCZYPIOR ROMAN
GORNY KAMILA
CIERPIAL BARTOSZ
GARCZYK AGNIESZKA
GARCZYK MARZENA
KOWALSKA JOANNA
KACZOR PAWEL
WOJTOWICZ ZDZISLAW
GODEK MAGDALENA
DROZDZIEL AGNIESZKA
KACZMARCZYK EWELINA
FRACZEK GOSIA
DANKOWSKI PATRYK
DABROWSKA AGNIESZKA
ZIMNICKA AGNIESZKA
GRANICA MONIKA

Nr
160

127
103
2782
360
78
68
129
197
120
71
44
765
202
66
82

201
22
134
25
133
76
154
110
16
85
12
204
60

193
167
26
58
95
61
80
74
157
10
33
13

218
75
126
121
59
147
64
79
151
140
200

Klub
HTF LUDWIK SIKORSKI

DREAM RUN

CHSBD W RUCHU
ARCELOR MITTAL

GRUBOALBOWCALE

AGNIESZKA KUZMA

SUPERMARATON KALISZ
NAPRZOD MLOCINY

GOLCZA TEAM

STANCZAK SKtAD

FOREVER TEAM

SLONCA JURY
StONCA JURY
KB GALOPUJACE SLIMAKI
KB GALOPUJACE SLIMAKI

NIEZRZESZONY

TRAKING TEAM OSTROWIEC

RAK'N'ROLL

M-scowos¢
+ODZ
ZIELONKA
WARSZAWA
GRANICA
TYCHY
KRAKOW
TYCHY
WARSZAWA
WARSZAWA
RYKI
ZAMOSC
CHORZOW
SOSNOWIEC
KRAKOW
MIELEC
WARSAW
KOZLOW BISKUPI
MIECHOW
WARSZAWA
RASZYN
JAWORZNO
JAWORZNO
JAWORZNO
WARSAW
KRAKOW
KALISZ
WARSZAWA
TENCZYNEK
GOLCZA
WROCLAW
LAZY
WARSZAWA
JOZEFOSLAW
RZESZOW
OPOLE
WARSZAWA
KIELCZOW
ZABRZE
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
LEDZINY
KUSIETA
BLACHOWNIA
KOZIEGLOWY
LUSOWKO
ZAKOPANE
WARSZAWA
SZCZAWA
ZAMOSC
PRUSZKOW
WISNIOWA
WARSZAWA
WRZESNIA
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OJRZANOW-TOWARZYSTWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K30

K20
K40
M40
K40
K20
M20
M30
K20
K30
M60
K30
M30
K40
K30
K40

K20
K40
K30
M40

K40
M60
K40
M40
K40
K30
K20
K40
K50
K40

K40
K30
K20
K50
K40
K40
M50
K40
M30
K30
K40
K20
M30
M60
K40
K40
K30
K40
M30
K30
K40
K20

Kat.

M. kat
13
12
13
9
14
24
15
10
20
25
11
14
1
15
26
16
16
17
17
12
18
18
25
1
19
2
20
26
21
19
13
22
2
23
20
24
21
14
3
25
26
2
27
27
22
28
15
28
3
29
30
23
31
29
24
32
16

K/M
K 34
K35
K 36
K37
K38
M 68
K39
K 40
M 69
M 70
K41
K42
M71
K43
M 72
K 44
K45
K 46
K47
K 48
K 49
K50
M73
K51
K52
M 74
K53
M 75
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K62
K63
K 64
K65
K 66
M 76
K67
M 77
K 68
K 69
K70
M78
M 79
K71
K72
K73
K74
M 80
K75
K76
K77

2.4km
00:26:32
00:28:28
00:29:06
00:26:23
00:27:57
00:29:39
00:28:01
00:30:09
00:24:22
00:27:12
00:27:28
00:27:33
00:30:24
00:33:30
00:27:53
00:29:00
00:30:30
00:29:35
00:27:58
00:27:48
00:29:35
00:29:21
00:29:58
00:29:48
00:30:33
00:27:53
00:30:13
00:30:16
00:30:01
00:31:47
00:31:24
00:30:25
00:28:08
00:29:22
00:29:31
00:30:08
00:28:39
00:31:18
00:30:24
00:28:15
00:29:10
00:29:22
00:31:37
00:31:39
00:31:46
00:31:47
00:32:59
00:28:12
00:29:47
00:30:34
00:31:45
00:30:02
00:33:14
00:29:46
00:28:53
00:28:54
00:29:39

Netto Brutto
01:32:14.45 01:32:40.50
01:33:03.50 01:33:10.45
01:33:44.25 01:33:59.35
01:33:53.25 01:34:06.05
01:33:59.50 01:34:08.00
01:33:46.95 01:34:14.50
01:34:08.10 01:34:16.30
01:34:37.55 01:34:42.90
01:34:24.15 01:34:43.85
01:34:42.00 01:34:58.15
01:35:17.55 01:35:22.70
01:35:22.10 01:35:28.15
01:35:24.90 01:35:31.95
01:36:41.55 01:36:50.25
01:36:35.40 01:36:53.75
01:36:51.30 01:37:03.55
01:37:03.35 01:37:12.15
01:37:02.55 01:37:16.95
01:37:18.55 01:37:28.00
01:37:23.00 01:37:29.80
01:37:33.25 01:37:37.55
01:37:33.85 01:37:37.60
01:37:38.05 01:37:38.05
01:37:26.65 01:37:38.40
01:37:46.85 01:38:03.70
01:37:49.65 01:38:10.75
01:39:16.25 01:39:21.25
01:39:29.30 01:39:29.30
01:39:47.85 01:40:04.00
01:40:22.60 01:40:33.40
01:39:54.00 01:40:35.65
01:40:22.60 01:40:40.25
01:41:21.15 01:41:32.10
01:41:33.55 01:41:53.35
01:42:06.35 01:42:06.35
01:41:53.35 01:42:11.10
01:42:12.20 01:42:19.60
01:42:05.95 01:42:53.75
01:42:32.40 01:42:55.15
01:42:49.50 01:43:22.45
01:43:13.85 01:43:30.65
01:43:14.30 01:43:36.95
01:43:29.35 01:43:39.10
01:43:30.15 01:43:39.25
01:43:42.60 01:43:56.50
01:43:42.90 01:43:56.70
01:45:14.90 01:45:25.25
01:45:02.15 01:45:33.60
01:46:42.60 01:46:50.20
01:47:03.25 01:47:09.70
01:47:50.80 01:48:07.15
01:49:15.80 01:49:24.20
01:49:32.05 01:49:37.85
01:49:49.00 01:50:10.95
01:50:16.00 01:50:23.35
01:50:18.35 01:50:25.95
01:50:40.30 01:50:52.60

http://b4sport.pl/

min/km
9:02
9:07
9:11
9:12
9:12
9:11
9:13
9:16
9:15
9:17
9:20
9:20
9:21
9:28
9:28
9:29
9:30
9:30
9:32
9:32
9:33
9:33
9:34
9:33
9:35
9:35
9:43
9:45
9:46
9:50
9:47
9:50
9:56
9:57
10:00
9:59
10:01
10:00
10:03
10:04
10:07
10:07
10:08
10:08
10:10
10:10
10:19
10:17
10:27
10:29
10:34
10:42
10:44
10:45
10:48
10:48
10:50
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HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN Kobiety

M-ce

© O ~NOoOU R WN

=
o

Nazwisko i imie
MAJDAK MAGDALENA
MILCZAREK MALGORZATA
DAWID HONORATA
FILIPOWSKA= PODSIADLY ANNA
JANECZEK TOMASZ
GASINSKA AGNIESZKA
MICHALSKI MATEUSZ
DUBIECKA AGNIESZKA
SIKORA MALGORZATA
GONCIARZ MICHAL
PYRZYNA ELIZA
RUSZNIAK EWELINA
WOJTCZAK MARTA
RADZIEJOWSKI BOGUSEAW
MOJEK MICHAL
NAJDER MACIE)
PERZ KACPER
MICHALIK WIKTORIA
MICHALIK AGNIESZKA
KASZTELAN AGATA
SZCZUROWSKA - ROZEK JOANNA
NIERADA ADRIANNA
CIEPLINSKA WIOLETTA
PAZERA JOZEF
KLEMOVA TINKA
ROZLACH PAULINA
MATYJASIK ESTERA
PEC MONIKA
TWARDOWSKI KRZYSZTOF
TWARDOWSKA EWA
MIKOLAJCZUK AGNIESZKA
RZYSZKIEWICZ MALGORZATA
DYDEL MONIKA
MUSZYNSKA AGNIESZKA
ZIELINSKA ALICJA
BIELSKA ELA
RICHTER-BIEGALA SYLWIA
ZYCHOWSKI WALDEMAR
LUGOWSKA MARIA
ZYCHOWSKA MALGORZATA
AUGUSTYN KRYSTIAN

Nazwisko i imie
KAZMIERCZAK MARTA
ROZDZYNSKA PATRYCJA
POLANSKA JULIA
RYBARSKA MARTA
PESTKA ALEKSANDRA
LORENZ ANNA
KOT KLAUDIA
TELEON-POLSKA MARLENA
FEDORYSHYNA YANA
KOWALCZYK ELZBIETA

Nr
20

135
199
101
261
32
84
45
213
47
188
211
229
102
97
124
30
35
34
195
69
18
116
86
77
11
23
220
224
96
108
205
198
207
189
206
194
190
136
54

203
98
168

227
81
219
184
221
2786

Klub

StONCA JURY

EUROCASH TEAM

NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI
TATRA GANG

SEONCA JURY
SLONCA JURY
SLONCA JURY

NIEDZIELNI SPACEROWICZE
NAPRZOD MLOCINY
ZAMAGURSKI BEZCI
ZAMAGURSKI BEZCI

NAPRZOD MtOCINY
KARNIEWSKI KLUB TURYSTYCZNY 1
KARNIEWSKI KLUB TURYSTYCZNY 1
PEDZACE LENIWCE
PEDZACE LENIWCE

RAK&ROLL

VEGE RUNNERS

Klub
DREAM RUN
STAINIAK TEAM
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

#ADAMCZERWINSKITEAM
NIGHT RUNNERS

IRON CLUB

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
KLUCZBORK
KRAKOW
TUREK

OLSZTYN
WARSZAWA
ZABOROW
WARSZAWA
WARSZAWA

PIASKI

GROJEC
CZESTOCHOWA
WARSZAWA

GROJEC

BUKOWIEC
OLSZTYN

OLSZTYN

JASKROW

GLIWICE

KATOWICE
WARSZAWA
SPISSKE HANUSOVCE
KOSICE

KATOWICE
KATOWICE
WARSZAWA
KARNIEWO
KARNIEWO
SOKOLOW PODLASKI
SOKOLOW PODLASKI
GDYNIA

GDYNIA

GDANSK
WARSZAWA
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
KARNIEWO
WARSZAWA
KARNIEWO

KRAKOW

M-scowos¢
WARSZAWA
POZNAN
PRZEMYSL
DOLSK
KRAKOW
WIELICZKA
KRAKOW
LUBLIN
XMESIbHULbKUIA
NOWY TARG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL

Kat.
K40
K40
K40
K40
M30
K40
M20
K50
K50
M30
K30
K20
K20
M60
M40
M30
M20
K20
K40
K40
K30
K40
K40
M30
K40
K20
K30
K50
M50
K50
K40
K40
K40
K30
K20
K60
K40
M50
K60

M30

K40
K20
K20
K30
K20
K40
OPEN KOBIETY
K30
K20
K40

M. kat

33
34
35
36
30
37
21
4

4

31
25
17
18
4

27
32
22
19
38
39
26
40
41
33
42
20
27
6

3

7

43
43
45
28

M. kat

WANRFNWRENKRERF

K/M

K78
K79
K 80
K81
M 81
K 82
M 82
K83
K83
M 83
K 85
K 86
K87
M 84
M 85
M 86
M 87
K 88
K89
K90
K91
K92
K93
M 88
K94
K95
K96
K97
M 89
K98
K99
K99
K101
K102
K103
K104
K105
M 90
K106
K107

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9
K10

2.4km

00:31:21
00:31:53
00:35:54
00:30:11
00:35:21
00:36:00
00:35:59
00:32:32
00:33:54
00:39:16
00:39:16
00:36:44
00:34:24
00:32:58
00:28:57
00:30:00
00:41:43
00:36:12
00:36:13
00:36:16
00:35:31
00:41:37
00:38:05
00:38:20
00:38:22
00:36:40
00:36:40
00:36:21
00:42:35
00:41:39
00:41:58
00:42:00
00:41:54
00:41:56
00:41:56
00:44:42
00:44:45
00:42:56
00:44:42
00:43:00
00:30:09

DNF

2.4km
00:17:23
00:18:46
00:19:56
00:19:19
00:21:18
00:21:44
00:20:49
00:23:47
00:22:13
00:25:26

Netto
01:50:45.40
01:51:31.85
01:51:42.65
01:53:18.25
01:54:15.15
01:55:15.20
01:55:15.55
01:55:55.55
01:55:55.30
01:56:22.30
01:56:23.65
01:57:16.50
01:57:18.85
01:58:05.15
01:58:49.25
02:00:03.40
02:01:38.50
02:05:11.60
02:05:10.65
02:05:12.30
02:05:54.80
02:06:36.45
02:06:45.15
02:08:03.90
02:08:05.25
02:10:28.65
02:10:29.00
02:15:15.85
02:23:33.10
02:23:38.10
02:28:16.80
02:28:17.65
02:35:38.90
02:35:39.65
02:35:38.85
02:38:55.75
02:38:57.45
02:38:58.25
02:38:57.65
02:39:00.70

DNF

Netto
00:53:42.65
00:58:22.80
01:02:23.90
01:04:29.75
01:04:54.15
01:06:45.60
01:08:45.15
01:14:50.55
01:14:52.95
01:15:05.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:51:01.70
01:51:31.85
01:52:07.75
01:53:30.15
01:54:30.85
01:55:23.30
01:55:23.45
01:56:07.30
01:56:07.30
01:56:46.55
01:56:47.05
01:57:16.50
01:57:42.65
01:58:15.50
01:59:07.00
02:00:26.05
02:01:50.40
02:05:18.35
02:05:18.45
02:05:18.65
02:06:04.85
02:06:51.40
02:06:58.25
02:08:24.95
02:08:26.30
02:10:28.65
02:10:29.00
02:15:21.20
02:23:47.25
02:23:47.40
02:28:38.75
02:28:38.75
02:35:57.80
02:35:58.15
02:35:58.25
02:39:10.70
02:39:11.05
02:39:11.95
02:39:12.90
02:39:13.20

DNF

Brutto
00:53:45.05
00:58:25.00
01:02:26.60
01:04:32.45
01:05:04.35
01:06:48.90
01:08:51.55
01:14:55.50
01:14:57.95
01:15:14.25

min/km
10:51
10:55
10:57
11:06
11:12
11:17
11:17
11:21
11:21
11:24
11:24
11:29
11:30
11:34
11:38
11:46
11:55
12:16
12:16
12:16
12:20
12:24
12:25
12:33
12:33
12:47
12:47
13:15
14:04
14:04
14:32
14:32
15:15
15:15
15:15
15:34
15:35
15:35
15:35
15:35

min/km
5:15
5:43
6:06
6:19
6:21
6:32
6:44
7:20
7:20
7:21

4/12

km/h



HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN Kobiety c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie

MROZ URSZULA
KULASIK ASIA

PITERA ANNA

SIUDAK ANNA

BITNER JAGODA

BIEN KATARZYNA
VELKO MARTYNA
LUBOWIECKA PAULINA
UCHEREK KINGA
BARAN PAULINA
BUJAS AGNIESZKA
FEDOREK WERONIKA
JAKUBOWSKA KATARZYNA
NOWACZEK EWA
PRZYDATEK IWONA

TURCZA IWONA
KOPEC PATRYCJA
PARA ALEKSANDRA
WANAT BARBARA
ZAJAC MARZENA
KIES IWONA
WARAKSA JUSTYNA
OSIAL ANITA

SYNDER-TAMBORSKA KATARZYNA

SIEJEK PAULINA
BRZUSZKIEWICZ JOLANTA
BUNIOWSKA WIKTORIA
SIWINSKA GOSIA
MICHALSAK EWA

KOPEC MARIA

GODEK KLARA

DYBEK DAGMARA
BEDNARCZYK KATARZYNA
DZIKOWSKA JOLANTA
MILCZAREK JOANNA
KOMENDA EWELINA
KUZMA AGNIESZKA
KRAWCZYK MONIKA
BILSKA MAGDALENA
ZIAJA ALEKSANDRA
NOWOSIELSKA AGNIESZKA
GIERALT URSZULA

PYTKA MONIKA

DURBACZ MAGDALENA
CICHOCKA AGNIESZKA
MECIK ADRIANNA
STANCZAK DOMINIKA
SZAJNA AGATA

POPEK MALGORZATA
KOPYLAK BARBARA
SLOWINSKA MALGORZATA
JASIEWICZ KAROLINA
KONDRACKA EMILIA
BRZEZINSKA AGNIESZKA
OBIDZINSKA KATARZYNA
SKUBISZ KATARZYNA

281
180
14
28

130
2778
175
27
112
145
209
132
115
139

143
36
55

131

111

169
226
160

127
103
2782
78
68
120
71
765
66
82

201

134
25
76

154
16
12

204
60

193
167
26
58
95
61
80
74
157

Klub

KLINIKA TRIATHLONU

SIEPRAWSKA 5

#NOLIMITS

TREKKING TEAM OSTROWIEC

SWIETOKRZYSKI
SIEPRAWSKA 5

PODIUM
FOREVER BUSINESS TEAM

PLONSZCZANKI
HTF LUDWIK SIKORSKI

DREAM RUN

CHSBD W RUCHU

AGNIESZKA KUZMA

NAPRZOD MLOCINY
GOLCZA TEAM

STANCZAK SKtAD

FOREVER TEAM

M-scowos¢
STRONIE St
TYLMANOWA
WARSZAWA
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
KRAKOW
KIjow
WARSZAWA
ZORY
KRAKOW
SIEPRAW
KIELCE
TARNOBRZEG
LUBLIN

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

SIEPRAW
JOZEFOSLAW
RZESZOW
SIEDLISKA
LECZNA
MIKOLOW
LECZNA
PLONSK
+ODZ
ZIELONKA
WARSZAWA
GRANICA
TYCHY
TYCHY
WARSZAWA
ZAMOSC
CHORZOW
KRAKOW
WARSAW
KOZLOW BISKUPI
MIECHOW
WARSZAWA
RASZYN
JAWORZNO
JAWORZNO
WARSAW
KRAKOW
WARSZAWA
GOLCZA
WROCLAW
LAZY
WARSZAWA
JOZEFOSLAW
RZESZOW
OPOLE
WARSZAWA
KIELCZOW
ZABRZE
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K60
K20

K40
K30
K30
K30
K20
K40
K20
K40
K20
K30
K30
K40

K40
K40

K40
K40
K30
K30
K40
K40
K30
K30
K20
K40
K40
K20
K20
K30
K30
K40
K30
K40
K30
K20
K40
K30
K50
K40
K40
K40
K30
K20
K40
K50
K40
K30
K40
K30
K20
K50
K40
K40

Kat.

M. kat

NoOoNmoONUoOOoO U R~BRWULH

K/M
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25

K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K44
K45
K 46
K47
K 48
K49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K62
K63
K 64
K65
K 66

2.4km
00:23:39
00:25:32
00:22:56
00:25:40
00:25:53
00:25:16
00:25:22
00:25:53
00:26:31
00:25:54
00:26:02
00:28:28
00:26:37
00:26:33
00:27:31

00:26:20
00:26:21
00:26:58
00:27:29
00:27:36
00:28:17
00:29:07
00:28:36
00:26:32
00:28:28
00:29:06
00:26:23
00:27:57
00:28:01
00:30:09
00:27:28
00:27:33
00:33:30
00:29:00
00:30:30
00:29:35
00:27:58
00:27:48
00:29:35
00:29:21
00:29:48
00:30:33
00:30:13
00:30:01
00:31:47
00:31:24
00:30:25
00:28:08
00:29:22
00:29:31
00:30:08
00:28:39
00:31:18
00:30:24
00:28:15
00:29:10

Netto
01:15:49.35
01:18:52.70
01:18:59.30
01:19:18.45
01:21:33.35
01:22:21.30
01:23:40.60
01:24:56.75
01:26:31.50
01:26:32.55
01:26:49.00
01:26:48.10
01:26:56.30
01:26:52.80
01:27:24.95

01:28:21.50
01:28:19.65
01:29:04.20
01:30:11.05
01:31:30.80
01:31:27.05
01:32:00.30
01:32:21.30
01:32:14.45
01:33:03.50
01:33:44.25
01:33:53.25
01:33:59.50
01:34:08.10
01:34:37.55
01:35:17.55
01:35:22.10
01:36:41.55
01:36:51.30
01:37:03.35
01:37:02.55
01:37:18.55
01:37:23.00
01:37:33.25
01:37:33.85
01:37:26.65
01:37:46.85
01:39:16.25
01:39:47.85
01:40:22.60
01:39:54.00
01:40:22.60
01:41:21.15
01:41:33.55
01:42:06.35
01:41:53.35
01:42:12.20
01:42:05.95
01:42:32.40
01:42:49.50
01:43:13.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:16:02.45
01:18:57.00
01:19:09.45
01:19:29.75
01:21:48.70
01:22:27.85
01:24:02.25
01:25:09.55
01:26:35.40
01:26:45.45
01:26:57.10
01:26:57.90
01:26:59.70
01:27:08.95
01:27:33.35

01:28:28.20
01:28:30.65
01:29:14.25
01:30:31.65
01:31:37.45
01:31:41.65
01:32:13.40
01:32:27.35
01:32:40.50
01:33:10.45
01:33:59.35
01:34:06.05
01:34:08.00
01:34:16.30
01:34:42.90
01:35:22.70
01:35:28.15
01:36:50.25
01:37:03.55
01:37:12.15
01:37:16.95
01:37:28.00
01:37:29.80
01:37:37.55
01:37:37.60
01:37:38.40
01:38:03.70
01:39:21.25
01:40:04.00
01:40:33.40
01:40:35.65
01:40:40.25
01:41:32.10
01:41:53.35
01:42:06.35
01:42:11.10
01:42:19.60
01:42:53.75
01:42:55.15
01:43:22.45
01:43:30.65

min/km
7:25
7:43
7:44
7:46
7:59
8:04
8:12
8:19
8:28
8:29
8:30
8:30
8:31
8:30
8:34

8:39
8:39
8:43
8:50
8:58
8:57
9:01
9:03
9:02
9:07
9:11
9:12
9:12
9:13
9:16
9:20
9:20
9:28
9:29
9:30
9:30
9:32
9:32
9:33
9:33
9:33
9:35
9:43
9:46
9:50
9:47
9:50
9:56
9:57
10:00
9:59
10:01
10:00
10:03
10:04
10:07

5/12
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8.1
7.8
7.7
7.7
7.5
7.4
7.3
7.2
7.1
7.1

7
7.1

oo o oo oo

w



HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN Kobiety c.d.

M-ce
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

Nazwisko i imie
GORNY KAMILA
GARCZYK AGNIESZKA
GARCZYK MARZENA
KOWALSKA JOANNA
GODEK MAGDALENA
DROZDZIEL AGNIESZKA
KACZMARCZYK EWELINA
FRACZEK GOSIA
DABROWSKA AGNIESZKA
ZIMNICKA AGNIESZKA
GRANICA MONIKA
MAJDAK MAGDALENA
MILCZAREK MALGORZATA
DAWID HONORATA
FILIPOWSKA= PODSIADLY ANNA
GASINSKA AGNIESZKA
DUBIECKA AGNIESZKA
SIKORA MALGORZATA
PYRZYNA ELIZA
RUSZNIAK EWELINA
WOJTCZAK MARTA
MICHALIK WIKTORIA
MICHALIK AGNIESZKA
KASZTELAN AGATA
SZCZUROWSKA - ROZEK JOANNA
NIERADA ADRIANNA
CIEPLINSKA WIOLETTA
KLEMOVA TINKA
ROZLACH PAULINA
MATYJASIK ESTERA
PEC MONIKA
TWARDOWSKA EWA
RZYSZKIEWICZ MALGORZATA
MIKOLAJCZUK AGNIESZKA
DYDEL MONIKA
MUSZYNSKA AGNIESZKA
ZIELINSKA ALICJA
BIELSKA ELA
RICHTER-BIEGALA SYLWIA
LUGOWSKA MARIA
ZYCHOWSKA MALGORZATA

HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN Mezczyzni

M-ce

=
H O W©OW®W-NOoO U AWNKR

[

Nazwisko i imie
DUDCZAK MICHAL
DUDCZAK KACPER
SWIRGON ADAM
KUROPATWA GABRIEL
KURZEJA MICHAL
TARASEK WOJCIECH
TABIS PRZEMYSLAW
CABAJ LUKASZ
ZOLTEK GRZEGORZ
WIELOSIK MARCIN
TARASEK DARIUSZ

Nr

33
8

9
218
121
59
147
64
151
140
200
20

135
199
261
84
45
47
188
211
30
35
34
195
69
18
86
77
11
23
224
108
96
205
198
207
189
206
190
136

Nr
2784
2783
210
176
152
171
125
170
158
38
217

Klub
SLONCA JURY
KB GALOPUJACE SLIMAKI
KB GALOPUJACE SLIMAKI

TRAKING TEAM OSTROWIEC

RAK'N'ROLL

EUROCASH TEAM

SLONCA JURY
SEONCA JURY
SLONCA JURY

NIEDZIELNI SPACEROWICZE
NAPRZOD MLOCINY
ZAMAGURSKI BEZCI

NAPRZOD MtOCINY
KARNIEWSKI KLUB TURYSTYCZNY 1
PEDZACE LENIWCE
PEDZACE LENIWCE

RAK&ROLL

Klub
BUFF, THE NORTH FACE
LLKS OSOWA SIEN
TRENERBIEGANIA.PL
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
MYENDURANCETEAM
#ANDRZEJDLUGOSZTEAM / ELEMENO.PL
PEGA RUNNERS
HARPAGAN TARNOBRZEG
TC ORZEL SPYTKOWICE
VISEGRAD MARATON RYTRO
SEVEN7

M-scowos¢
KUSIETA
KOZIEGLOWY
LUSOWKO
ZAKOPANE
ZAMOSC
PRUSZKOW
WISNIOWA
WARSZAWA

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

OJRZANOW-TOWARZYSTWO
WARSZAWA

WARSZAWA

KLUCZBORK

KRAKOW

WARSZAWA
ZABOROW
WARSZAWA

PIASKI

GROJEC

OLSZTYN

OLSZTYN

JASKROW

GLIWICE

KATOWICE
WARSZAWA

KOSICE

KATOWICE
KATOWICE
WARSZAWA
KARNIEWO
SOKOLOW PODLASKI
SOKOLOW PODLASKI
GDYNIA

GDYNIA

GDANSK
WARSZAWA
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WARSZAWA
KARNIEWO

M-scowosé
RYTRO
RYTRO
WARSZAWA
PRZEMYSL
KAMIENICA
STARA WIES
KRAKOW
RZESZOW
SPYTKOWICE
KADCZA
NOWY SACZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K30
K40
K20
K40
K40
K30
K40
K30
K40
K20
K40
K40
K40
K40
K40
K50
K50

K20
K20
K20
K40
K40
K30
K40
K40
K40
K20
K30
K50
K50
K40
K40
K40
K30
K20
K60
K40

K50

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M30
M30
M30
M20
M40

Kat.

Kat.

M. kat
27
22
28
15
29
30
23
31
24
32
16
33
34
35
36
37
4
4
25
17
18
19
38
39
26
40
41
42
20
27
6
7
43
43
45
28
21
2
46
3
8

M. kat

HNWNHOURAWNR

K/M
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K83
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K99
K101
K102
K103
K104
K105
K106
K107

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8

M 10
M11

2.4km
00:31:37
00:31:46
00:31:47
00:32:59
00:30:34
00:31:45
00:30:02
00:33:14
00:28:53
00:28:54
00:29:39
00:31:21
00:31:53
00:35:54
00:30:11
00:36:00
00:32:32
00:33:54
00:39:16
00:36:44
00:34:24
00:36:12
00:36:13
00:36:16
00:35:31
00:41:37
00:38:05
00:38:22
00:36:40
00:36:40
00:36:21
00:41:39
00:42:00
00:41:58
00:41:54
00:41:56
00:41:56
00:44:42
00:44:45
00:44:42
00:43:00

2.4km
00:12:54
00:14:03
00:13:50
00:13:51
00:14:15
00:14:14
00:15:01
00:14:03
00:14:16
00:14:43
00:15:55

Netto
01:43:29.35
01:43:42.60
01:43:42.90
01:45:14.90
01:47:03.25
01:47:50.80
01:49:15.80
01:49:32.05
01:50:16.00
01:50:18.35
01:50:40.30
01:50:45.40
01:51:31.85
01:51:42.65
01:53:18.25
01:55:15.20
01:55:55.55
01:55:55.30
01:56:23.65
01:57:16.50
01:57:18.85
02:05:11.60
02:05:10.65
02:05:12.30
02:05:54.80
02:06:36.45
02:06:45.15
02:08:05.25
02:10:28.65
02:10:29.00
02:15:15.85
02:23:38.10
02:28:17.65
02:28:16.80
02:35:38.90
02:35:39.65
02:35:38.85
02:38:55.75
02:38:57.45
02:38:57.65
02:39:00.70

Netto
00:42:27.65
00:44:51.55
00:45:08.55
00:46:22.25
00:46:43.40
00:47:00.60
00:47:33.00
00:47:59.00
00:48:37.75
00:48:42.40
00:51:34.90

http://b4sport.pl/

Brutto
01:43:39.10
01:43:56.50
01:43:56.70
01:45:25.25
01:47:09.70
01:48:07.15
01:49:24.20
01:49:37.85
01:50:23.35
01:50:25.95
01:50:52.60
01:51:01.70
01:51:31.85
01:52:07.75
01:53:30.15
01:55:23.30
01:56:07.30
01:56:07.30
01:56:47.05
01:57:16.50
01:57:42.65
02:05:18.35
02:05:18.45
02:05:18.65
02:06:04.85
02:06:51.40
02:06:58.25
02:08:26.30
02:10:28.65
02:10:29.00
02:15:21.20
02:23:47.40
02:28:38.75
02:28:38.75
02:35:57.80
02:35:58.15
02:35:58.25
02:39:10.70
02:39:11.05
02:39:12.90
02:39:13.20

Brutto
00:42:29.25
00:44:53.75
00:45:10.50
00:46:24.35
00:46:45.00
00:47:02.40
00:47:35.40
00:48:00.80
00:48:39.80
00:48:44.55
00:51:38.20

min/km
10:08
10:10
10:10
10:19
10:29
10:34
10:42
10:44
10:48
10:48
10:50
10:51
10:55
10:57
11:06
11:17
11:21
11:21
11:24
11:29
11:30
12:16
12:16
12:16
12:20
12:24
12:25
12:33
12:47
12:47
13:15
14:04
14:32
14:32
15:15
15:15
15:15
15:34
15:35
15:35
15:35

min/km
4:09
4:23
4:25
4:32
4:34
4:36
4:39
4:42
4:45
4:46
5:03

6/12

km/h
5.9
5.9
5.9
5.8
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.5
4.3
4.1
4.1
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.8

km/h

14.4
13.6
13.6
13.2
131

13
12.9
12.8
12.6
12.6
11.9



HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Nazwisko i imie

JUREK PIOTR
KOWALCZYK MICHAL
GOLDYN PIOTR
GATKIEWICZ PAWEL
MASZKOWSKI JAKUB
HAJDUGA ROBERT
PELDIAK MATEUSZ

MAZUR SEBASTIAN
CHOCHLA MARCIN
DABROWSKI LUKASZ
UGOREK JAROSEAW
KEDZIORA MARIUSZ
KANIA MARIAN
RAINKO JERZY

KUCZ KAMIL
SZPAJCHER ROBERT
WACH ROBERT
JAROCKI LUKASZ
PARZYGNAT DARIUSZ
MOLITORYS MAREK
LESNIAK DAWID
KRZASTEK ZBIGNIEW
CHOCHLA BARTEK
WANAT JANUSZ

ZAJDEL FILIP
GORSKI JAKUB
KOCHANIEC STANISEAW
MAKOWSKI MARCIN
GARBACZ ADRIAN
GREDZIAK KAMIL
SEUPSKI MACIE)
PARTYKA GABRIEL
SZCZEPANIAK MICHAL
BIEDA PIOTR
MATRACKI SEBASTIAN
TETNOWSKI BARTOSZ
GUCWA MIROSLAW
HADAM PRZEMEK
URBAN MATEUSZ
GREDA MARIUSZ
POLUBOK KAJETAN
POLUBOK MAURYCY
TYMBURSKI MICHAL
BUGAJCZYK CEZARY
LIPIEC GRZEGORZ
ZOWCZAK ZDZISLAW
GALEK MICHAL
PRZYDATEK TOMASZ
KUDZIA PAUL
WISNIEWSKI ROBERT
KOPEC PIOTR
KUCYTOWSKI JAKUB
SOJA TOMEK
WIESZCZEK DOMINIK
STANIOS KAMIL

Nr
178
2785
43
215
144
166
104

148
109
150
283
173
183
162
128

51
153

72
172
107
799
182
192
216

225
222
214
39
17
187
137
40
62
146
212
177
466
2781
185
73
91
92
155
156
179
113
106
138

65
50
31
70
159
164

Klub
GARAZE.COM

ESKADRA KRAKOW
AZS UMCS LUBLIN

KB ATHLETIC ZRECIN/ PAWKO RUNNER

TEAM

MONIA TEAM
TREKKING TEAM OSTROWIEC

ZUBRY RACE TEAM
LEDWOZIPIA

WACH

LHO
KS HARPAGAN

ARKADIUSZ GARDZIELEWSKI RUNNING

TEAM

RAPID MIVARDI POLSKA
MARMUROWE DZIKI

SEBASTIAN MATRACKI

LET'S GO WILD
MELATEAM

TIM JEST TIM

HARPAGAN TARNOBRZEG

TREKKING TEAM OSTROWIEC

METALCHERRY

M-scowos¢
BYTOM
NOWY TARG
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
LUBLIN
TEGOBORZE
KROSNO

RACIBORZ

NOWY SACZ
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
WOLA BATORSKA
RYBNIK

BIALYSTOK

NOWY TOMYSL
KATOWICE

SROMOWCE WYZNE
RZESZOW

KLIKUSZOWA

KACWIN

SANOK

TARNOBRZEG

TARNOW

SIEDLISKA

KRAKOW

TYCHY

£ODZ

WARSZAWA

NOWY TARG

CHEEMIEC

KRAKOW

KRAKOW

KRAKOW

OPOLE

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OBIDOWA

KRASNE

TYCHY

NOWY SACZ

0ZIMEK

TYCHY

TYCHY

WARSZAWA
MSZCZONOW
TARNOBRZEG
GRODZISK MAZOWIECKI
TRAWNIKI

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
KRAKOW
ALEKSANDROW KUJAWSKI
JOZEFOSLAW
DABROWA GORNICZA
MIELEC

+ODZ

+ODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M20
M40
M40
M20
M20
M30

M40
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M20
M30
M20
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M40

M20
M30
M30
M30
M20
M20
M40
M20
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M20
M40
M40
M20
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M20
M40
M30
M50
M40
M30

Kat.

M. kat
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13
14
15
16
14
15
11
16
17
18
12
19
13
14
17
15
16
18

18
20
19
21

22
19
21
23

22
24

K/M
M12
M13
M14
M 15
M 16
M17
M18

M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

2.4km
00:17:49
00:17:58
00:18:11
00:17:48
00:19:03
00:18:29
00:19:34

00:18:40
00:20:14
00:22:23
00:20:23
00:21:34
00:21:40
00:19:33
00:22:48
00:21:10
00:22:21

00:23:48
00:22:19
00:24:07
00:23:15
00:22:29
00:23:44

00:21:49
00:24:03
00:25:45
00:24:22
00:23:56
00:24:18
00:25:29
00:24:09
00:26:17
00:25:06
00:26:43
00:26:13
00:24:58
00:25:59
00:23:50
00:25:57
00:26:14
00:26:14
00:27:03
00:27:05
00:25:51
00:25:54
00:24:44
00:28:15
00:25:44
00:28:25
00:26:00
00:26:29
00:27:34
00:26:35
00:28:40

Netto
00:53:58.80
00:57:08.00
00:59:01.15
00:59:09.25
01:00:00.20
01:02:08.85
01:02:44.60

01:04:07.15
01:04:42.55
01:04:58.60
01:05:55.75
01:06:03.95
01:06:55.10
01:07:10.00
01:09:40.05
01:10:20.95
01:11:44.75
01:11:52.00
01:12:27.70
01:13:08.70
01:13:25.05
01:14:26.65
01:14:36.60
01:14:35.60

01:16:21.80
01:16:42.85
01:18:45.80
01:18:48.00
01:18:43.35
01:19:37.15
01:19:52.30
01:20:32.30
01:21:02.05
01:20:58.10
01:21:37.20
01:21:58.00
01:22:03.50
01:22:37.50
01:23:02.95
01:23:49.50
01:23:41.00
01:23:40.50
01:23:33.10
01:23:34.20
01:26:10.20
01:26:32.45
01:26:59.30
01:27:25.35
01:27:15.20
01:27:50.25
01:27:55.15
01:28:59.95
01:29:57.25
01:30:17.55
01:30:44.35

http://b4sport.pl/

Brutto
00:54:01.80
00:57:10.80
00:59:03.10
00:59:13.30
01:00:02.65
01:02:08.85
01:02:48.40

01:04:16.75
01:04:51.80
01:05:05.55
01:05:58.95
01:06:06.65
01:06:59.35
01:07:13.45
01:09:51.65
01:10:26.85
01:11:50.80
01:11:52.00
01:12:27.70
01:13:14.35
01:13:31.50
01:14:30.45
01:14:47.55
01:14:57.00

01:16:42.00
01:16:47.15
01:19:03.45
01:19:04.75
01:19:22.20
01:19:42.05
01:20:00.30
01:20:38.10
01:21:02.05
01:21:08.80
01:21:44.30
01:21:58.00
01:22:08.70
01:22:46.30
01:23:08.60
01:24:00.65
01:24:05.20
01:24:05.50
01:24:07.10
01:24:07.15
01:26:13.25
01:26:45.65
01:27:05.05
01:27:33.05
01:27:35.00
01:28:02.10
01:28:31.00
01:29:21.05
01:30:18.80
01:30:44.45
01:31:02.75

min/km
5:17
5:36
5:47
5:47
5:52
6:05
6:09

6:17
6:20
6:22
6:27
6:28
6:33
6:35
6:49
6:53
7:01
7:02
7:06
7:10
7:11
7:17
7:18
7:18

7:29
7:31
7:43
7:43
7:43
7:48
7:49
7:53
7:56
7:56
8:00
8:02
8:02
8:05
8:08
8:13
8:12
8:12
8:11
8:11
8:26
8:29
8:31
8:34
8:33
8:36
8:37
8:43
8:49
8:51
8:53

7/12

km/h

11.3
10.7
10.4
10.3
10.2

9.8

9.8

9.5
9.5
9.4
9.3
9.3
9.1
9.1
8.8
8.7
8.5
8.5
8.4
8.4
8.3
8.2
8.2
8.2



HARDY ROLLING - 10 KM, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nazwisko i imie
ZELENAK KAMIL
MAJDYS WOJTEK
GROSS ALEKSANDER
KAMINSKI MICHAL
JURCZAK RYSZARD
MAZURKIEWICZ WOJCIECH
BILSKI TOMASZ
MACIEJEWSKI PIOTR
SIWADLO AUGUSTYN
SZCZYPIOR ROMAN
CIERPIAL BARTOSZ
KACZOR PAWEL
WOJTOWICZ ZDZISLAW
DANKOWSKI PATRYK
JANECZEK TOMASZ
MICHALSKI MATEUSZ
GONCIARZ MICHAL
RADZIEJOWSKI BOGUSLAW
MOJEK MICHAL
NAJDER MACIE)
PERZ KACPER
PAZERA JOZEF
TWARDOWSKI KRZYSZTOF
ZYCHOWSKI WALDEMAR
AUGUSTYN KRYSTIAN

HARDY ROLLING - 10 KM, K20

M-ce
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Nazwisko i imie
ROZDZYNSKA PATRYCJA
POLANSKA JULIA
PESTKA ALEKSANDRA
FEDORYSHYNA YANA
KULASIK ASIA
LUBOWIECKA PAULINA
BARAN PAULINA
FEDOREK WERONIKA
BUNIOWSKA WIKTORIA
KOPEC MARIA
GODEK KLARA
KRAWCZYK MONIKA
MECIK ADRIANNA
KONDRACKA EMILIA
KOWALSKA JOANNA
GRANICA MONIKA
RUSZNIAK EWELINA
WOJTCZAK MARTA
MICHALIK WIKTORIA
ROZLACH PAULINA
ZIELINSKA ALICJA

Nr
83
360
129
197
44
202
133
110
85
10
13
75
126
79
101
32
213
229
102
97
124
116
220
194
54

98
168
227
221
180
175
112
209
103

68
120

22

60

61
218
200
188
211

30

77
207

Klub
ZAMAGURSKI BEZCI

ARCELOR MITTAL
GRUBOALBOWCALE

SUPERMARATON KALISZ

SLONCA JURY

NIEZRZESZONY

StONCA JURY
NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
BIEGACZE SPECJALNEJ TROSKI
TATRA GANG

ZAMAGURSKI BEZCI
KARNIEWSKI KLUB TURYSTYCZNY 1

VEGE RUNNERS

Klub

STAJNIAK TEAM
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

IRON CLUB

RAK'N'ROLL

SLONCA JURY

M-scowos¢
KOSICE
KRAKOW
WARSZAWA
RYKI
SOSNOWIEC
MIELEC
JAWORZNO
KALISZ
TENCZYNEK
LEDZINY
BLACHOWNIA
WARSZAWA
SZCZAWA
WRZESNIA
TUREK
OLSZTYN
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
GROJEC
BUKOWIEC
SPISSKE HANUSOVCE
KARNIEWO
KARNIEWO
KRAKOW

M-scowos¢
POZNAN
PRZEMYSL
KRAKOW
XMESIbHULbKUIA
TYLMANOWA
WARSZAWA
KRAKOW
KIELCE
GRANICA
WARSZAWA
ZAMOSC
RASZYN
LAZY
ZABRZE
ZAKOPANE
OJRZANOW-TOWARZYSTWO
PIASKI
GROJEC
OLSZTYN
KATOWICE
GDANSK

Kraj
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M20
M30
M60
M30
M40
M60
M40
M50
M30
M30
M60
M30
M30
M20
M30
M60
M40
M30
M20
M30
M50
M50
M30

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

Kat.

Kat.

M. kat
23
24
20
25
1
26
25
2
26
2
27
28
3
29
30
21
31
4
27
32
22
33
3
4

M. kat
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K/M
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90

K/M
K2
K3
K5
K9
K12
K18
K20
K22
K37
K40
K41
K48
K56
K63
K70
K77
K 86
K87
K 88
K95
K103

2.4km

00:29:06
00:29:39
00:24:22
00:27:12
00:30:24
00:27:53
00:29:58
00:27:53
00:30:16
00:29:22
00:31:39
00:28:12
00:29:47
00:29:46
00:35:21
00:35:59
00:39:16
00:32:58
00:28:57
00:30:00
00:41:43
00:38:20
00:42:35
00:42:56
00:30:09

DNF

2.4km
00:18:46
00:19:56
00:21:18
00:22:13
00:25:32
00:25:53
00:25:54
00:28:28
00:26:23
00:30:09
00:27:28
00:27:48
00:31:24
00:31:18
00:32:59
00:29:39
00:36:44
00:34:24
00:36:12
00:36:40
00:41:56

Netto
01:31:14.70
01:33:46.95
01:34:24.15
01:34:42.00
01:35:24.90
01:36:35.40
01:37:38.05
01:37:49.65
01:39:29.30
01:43:14.30
01:43:30.15
01:45:02.15
01:46:42.60
01:49:49.00
01:54:15.15
01:55:15.55
01:56:22.30
01:58:05.15
01:58:49.25
02:00:03.40
02:01:38.50
02:08:03.90
02:23:33.10
02:38:58.25

DNF

Netto
00:58:22.80
01:02:23.90
01:04:54.15
01:14:52.95
01:18:52.70
01:24:56.75
01:26:32.55
01:26:48.10
01:33:53.25
01:34:37.55
01:35:17.55
01:37:23.00
01:39:54.00
01:42:05.95
01:45:14.90
01:50:40.30
01:57:16.50
01:57:18.85
02:05:11.60
02:10:28.65
02:35:38.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:31:33.40
01:34:14.50
01:34:43.85
01:34:58.15
01:35:31.95
01:36:53.75
01:37:38.05
01:38:10.75
01:39:29.30
01:43:36.95
01:43:39.25
01:45:33.60
01:46:50.20
01:50:10.95
01:54:30.85
01:55:23.45
01:56:46.55
01:58:15.50
01:59:07.00
02:00:26.05
02:01:50.40
02:08:24.95
02:23:47.25
02:39:11.95

DNF

Brutto
00:58:25.00
01:02:26.60
01:05:04.35
01:14:57.95
01:18:57.00
01:25:09.55
01:26:45.45
01:26:57.90
01:34:06.05
01:34:42.90
01:35:22.70
01:37:29.80
01:40:35.65
01:42:53.75
01:45:25.25
01:50:52.60
01:57:16.50
01:57:42.65
02:05:18.35
02:10:28.65
02:35:58.25

min/km
8:56
9:11
9:15
9:17
9:21
9:28
9:34
9:35
9:45
10:07
10:08
10:17
10:27
10:45
11:12
11:17
11:24
11:34
11:38
11:46
11:55
12:33
14:04
15:35

min/km
5:43
6:06
6:21
7:20
7:43
8:19
8:29
8:30
9:12
9:16
9:20
9:32
9:47
10:00
10:19
10:50
11:29
11:30
12:16
12:47
15:15

8/12

km/h

6.7
6.5
6.5
6.5
6.4
6.3
6.3
6.3
6.2
5.9
5.9
5.8
5.7
5.6
5.4
5.3
5.3
5.2
5.2
5.1

5
4.8
4.3
3.8

km/h
10.5

9.4
8.2
7.8
7.2
7.1

6.5
6.5
6.4
6.3

5.8
5.5
52
5.2
4.9
4.7
3.9



HARDY ROLLING - 10 KM, M20
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Nazwisko i imie
DUDCZAK MICHAL
DUDCZAK KACPER
SWIRGON ADAM
KUROPATWA GABRIEL
KURZEJA MICHAL
TARASEK WOJCIECH
WIELOSIK MARCIN
KOWALCZYK MICHAL
MASZKOWSKI JAKUB
HAJDUGA ROBERT
KUCZ KAMIL
WACH ROBERT
ZAJDEL FILIP
GARBACZ ADRIAN
GREDZIAK KAMIL
PARTYKA GABRIEL
URBAN MATEUSZ
POLUBOK MAURYCY
WISNIEWSKI ROBERT
GROSS ALEKSANDER
MICHALSKI MATEUSZ
PERZ KACPER

HARDY ROLLING - 10 KM, K30

M-ce
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Nazwisko i imie
RYBARSKA MARTA
TELEON-POLSKA MARLENA
PITERA ANNA
BITNER JAGODA
BIEN KATARZYNA
VELKO MARTYNA
JAKUBOWSKA KATARZYNA
NOWACZEK EWA
PARA ALEKSANDRA
KIES IWONA
WARAKSA JUSTYNA
SIEJEK PAULINA
BRZUSZKIEWICZ JOLANTA
DYBEK DAGMARA
BEDNARCZYK KATARZYNA
MILCZAREK JOANNA
KUZMA AGNIESZKA
ZIAJA ALEKSANDRA
CICHOCKA AGNIESZKA
KOPYLAK BARBARA
JASIEWICZ KAROLINA
GARCZYK AGNIESZKA
KACZMARCZYK EWELINA
DABROWSKA AGNIESZKA
PYRZYNA ELIZA
SZCZUROWSKA - ROZEK JOANNA
MATYJASIK ESTERA
MUSZYNSKA AGNIESZKA

2784
2783
210
176
152
171
38
2785
144
166
128
153
225
17
187
40
185
92
65
129
32
124

Nr

184
14

130
2778
132
115
55

169

127
71
765
82
201
25
204
26
95

147
151
47
195
11
198

Klub

BUFF, THE NORTH FACE
LLKS OSOWA SIEN

TRENERBIEGANIA.PL

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
MYENDURANCETEAM
#ANDRZEJDLUGOSZTEAM / ELEMENO.PL
VISEGRAD MARATON RYTRO

AZS UMCS LUBLIN

WACH

METALCHERRY

StONCA JURY

Klub

KLINIKA TRIATHLONU

#NOLIMITS
PODIUM

DREAM RUN
CHSBD W RUCHU

AGNIESZKA KUZMA

KB GALOPUJACE SLIMAKI

TRAKING TEAM OSTROWIEC
EUROCASH TEAM

M-scowos¢
RYTRO
RYTRO
WARSZAWA
PRZEMYSL
KAMIENICA
STARA WIES
KADCZA
NOWY TARG
LUBLIN
TEGOBORZE
NOWY TOMYSL
SROMOWCE WYZNE
KRAKOW
NOWY TARG
CHEEMIEC
KRAKOW
NOWY SACZ
TYCHY
ALEKSANDROW KUJAWSKI
WARSZAWA
OLSZTYN
BUKOWIEC

M-scowos¢
DOLSK
LUBLIN
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
KRAKOW
Kijow
TARNOBRZEG
LUBLIN
RZESZOW
MIKOLOW
LECZNA
ZIELONKA
WARSZAWA
CHORZOW
KRAKOW
KOZ£OW BISKUPI
WARSZAWA
JAWORZNO
WROCLAW
OPOLE
KIELCZOW
KOZIEGLOWY
WISNIOWA

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

WARSZAWA
GLIWICE
KATOWICE
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30

K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30
K30

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O ~NOoOU R WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

M. kat
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M 10
M13
M 16
M 17
M 26
M 28
M 36
M 40
M41
M43
M50
M 53
M6l
M 69
M 82
M 87

K/M
K4
K8
K13
K15
K16
K17
K23
K24
K28
K31
K32
K35
K 36
K42
K43
K45
K47
K50
K55
K 60
K 62
K 68
K73
K75
K 85
K91
K96
K102

2.4km
00:12:54
00:14:03
00:13:50
00:13:51
00:14:15
00:14:14
00:14:43
00:17:58
00:19:03
00:18:29
00:22:48
00:22:21
00:21:49
00:23:56
00:24:18
00:24:09
00:23:50
00:26:14
00:28:25
00:24:22
00:35:59
00:41:43

2.4km
00:19:19
00:23:47
00:22:56
00:25:53
00:25:16
00:25:22
00:26:37
00:26:33
00:26:58
00:28:17
00:29:07
00:28:28
00:29:06
00:27:33
00:33:30
00:30:30
00:27:58
00:29:21
00:31:47
00:29:31
00:28:39
00:31:46
00:30:02
00:28:53
00:39:16
00:35:31
00:36:40
00:41:56

Netto
00:42:27.65
00:44:51.55
00:45:08.55
00:46:22.25
00:46:43.40
00:47:00.60
00:48:42.40
00:57:08.00
01:00:00.20
01:02:08.85
01:09:40.05
01:11:44.75
01:16:21.80
01:18:43.35
01:19:37.15
01:20:32.30
01:23:02.95
01:23:40.50
01:27:50.25
01:34:24.15
01:55:15.55
02:01:38.50

Netto
01:04:29.75
01:14:50.55
01:18:59.30
01:21:33.35
01:22:21.30
01:23:40.60
01:26:56.30
01:26:52.80
01:29:04.20
01:31:27.05
01:32:00.30
01:33:03.50
01:33:44.25
01:35:22.10
01:36:41.55
01:37:03.35
01:37:18.55
01:37:33.85
01:40:22.60
01:42:06.35
01:42:12.20
01:43:42.60
01:49:15.80
01:50:16.00
01:56:23.65
02:05:54.80
02:10:29.00
02:35:39.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:42:29.25
00:44:53.75
00:45:10.50
00:46:24.35
00:46:45.00
00:47:02.40
00:48:44.55
00:57:10.80
01:00:02.65
01:02:08.85
01:09:51.65
01:11:50.80
01:16:42.00
01:19:22.20
01:19:42.05
01:20:38.10
01:23:08.60
01:24:05.50
01:28:02.10
01:34:43.85
01:55:23.45
02:01:50.40

Brutto
01:04:32.45
01:14:55.50
01:19:09.45
01:21:48.70
01:22:27.85
01:24:02.25
01:26:59.70
01:27:08.95
01:29:14.25
01:31:41.65
01:32:13.40
01:33:10.45
01:33:59.35
01:35:28.15
01:36:50.25
01:37:12.15
01:37:28.00
01:37:37.60
01:40:33.40
01:42:06.35
01:42:19.60
01:43:56.50
01:49:24.20
01:50:23.35
01:56:47.05
02:06:04.85
02:10:29.00
02:35:58.15

min/km
4:09
4:23
4:25
4:32
4:34
4:36
4:46
5:36
5:52
6:05
6:49
7:01
7:29
7:43
7:48
7:53
8:08
8:12
8:36
9:15
11:17
11:55

min/km
6:19
7:20
7:44
7:59
8:04
8:12
8:31
8:30
8:43
8:57
9:01
9:07
9:11
9:20
9:28
9:30
9:32
9:33
9:50
10:00
10:01
10:10
10:42
10:48
11:24
12:20
12:47
15:15

9/12

km/h
14.4
13.6
13.6
13.2
131
13
12.6
10.7
10.2
9.8
8.8
8.5
8
7.8
7.7
7.6
7.4
7.3
7
6.5
5.3
5

km/h



HARDY ROLLING - 10 KM, M30
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10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nazwisko i imie
TABIS PRZEMYSEAW
CABAJ LUKASZ
ZOLTEK GRZEGORZ
PELDIAK MATEUSZ

CHOCHLA MARCIN
DABROWSKI LUKASZ
KEDZIORA MARIUSZ
RAINKO JERZY
SZPAJCHER ROBERT
PARZYGNAT DARIUSZ
LESNIAK DAWID
KRZASTEK ZBIGNIEW
CHOCHLA BARTEK
GORSKI JAKUB
KOCHANIEC STANISLAW
MAKOWSKI MARCIN
SZCZEPANIAK MICHAL
BIEDA PIOTR
TETNOWSKI BARTOSZ
LIPIEC GRZEGORZ
GALEK MICHAL
KUDZIA PAUL
KUCYTOWSKI JAKUB
STANIOS KAMIL
KAMINSKI MICHAL
MAZURKIEWICZ WOJCIECH
CIERPIAL BARTOSZ
KACZOR PAWEL
DANKOWSKI PATRYK
JANECZEK TOMASZ
GONCIARZ MICHAL
NAJDER MACIE)
PAZERA JOZEF
AUGUSTYN KRYSTIAN

HARDY ROLLING - 10 KM, K40

M-ce

~No U A WNRE

10
11
12
13
14
15

Nazwisko i imie
KAZMIERCZAK MARTA
LORENZ ANNA
KOWALCZYK ELZBIETA
SIUDAK ANNA
UCHEREK KINGA
BUJAS AGNIESZKA
PRZYDATEK IWONA

TURCZA IWONA
KOPEC PATRYCJA

WANAT BARBARA

ZAJAC MARZENA

OSIAL ANITA
SYNDER-TAMBORSKA KATARZYNA
SIWINSKA GOSIA

MICHALSAK EWA

125
170
158
104

109
150
173
162

51
172
799
182
192
222
214

39

62
146
177
179
106

31
164
197
202

13

75

79
101
213

97
116

54

Nr
203
81
2786
28
27
145
139

143
36
131
111
226
160
2782
78

Klub
PEGA RUNNERS
HARPAGAN TARNOBRZEG
TC ORZEL SPYTKOWICE

KB ATHLETIC ZRECIN/ PAWKO RUNNER

TEAM

MONIA TEAM

TREKKING TEAM OSTROWIEC
ZUBRY RACE TEAM

LHO
KS HARPAGAN

RAPID MIVARDI POLSKA
MARMUROWE DZIKI

HARPAGAN TARNOBRZEG

GRUBOALBOWCALE
SLONCA JURY

TATRA GANG
ZAMAGURSKI BEZCI
VEGE RUNNERS

Klub
DREAM RUN
#ADAMCZERWINSKITEAM

SIEPRAWSKA 5

TREKKING TEAM OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
SIEPRAWSKA 5

FOREVER BUSINESS TEAM

PLONSZCZANKI
HTF LUDWIK SIKORSKI

M-scowos¢
KRAKOW
RZESZOW
SPYTKOWICE
KROSNO

NOWY SACZ
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
WOLA BATORSKA
BIALYSTOK
KATOWICE
KLIKUSZOWA

SANOK
TARNOBRZEG
TARNOW

TYCHY

+ODZ

WARSZAWA
KRAKOW

OPOLE

OBIDOWA
TARNOBRZEG
TRAWNIKI

KRAKOW

DABROWA GORNICZA
+ODZ

RYKI

MIELEC
BLACHOWNIA
WARSZAWA
WRZESNIA

TUREK

WARSZAWA

GROJEC

SPISSKE HANUSOVCE
KRAKOW

M-scowos¢
WARSZAWA
WIELICZKA
NOWY TARG
PIASECZNO
ZORY
SIEPRAW
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

SIEPRAW
JOZEFOSLAW
SIEDLISKA
LECZNA
PLONSK
+ODZ
TYCHY
TYCHY

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

M. kat

A wWN

M. kat
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10
11
12
13
14
15

K/M
M7
M8
M9
M18

M 20
M21
M23
M 25
M 27
M 30
M 32
M33
M 34
M 37
M 38
M 39
M 44
M 45
M 47
M 56
M58
M 60
M 63
M 66
M 70
M 72
M 77
M78
M 80
M 81
M 83
M 86
M 88

K/M
K1
K6
K10
K14
K19
K21
K25

K26
K27
K29
K30
K33
K34
K38
K39

2.4km
00:15:01
00:14:03
00:14:16
00:19:34

00:20:14
00:22:23
00:21:34
00:19:33
00:21:10
00:23:48
00:24:07
00:23:15
00:22:29
00:24:03
00:25:45
00:24:22
00:26:17
00:25:06
00:26:13
00:25:51
00:24:44
00:25:44
00:26:29
00:28:40
00:27:12
00:27:53
00:31:39
00:28:12
00:29:46
00:35:21
00:39:16
00:30:00
00:38:20
00:30:09

DNF

2.4km
00:17:23
00:21:44
00:25:26
00:25:40
00:26:31
00:26:02
00:27:31

00:26:20
00:26:21
00:27:29
00:27:36
00:28:36
00:26:32
00:27:57
00:28:01

Netto
00:47:33.00
00:47:59.00
00:48:37.75
01:02:44.60

01:04:42.55
01:04:58.60
01:06:03.95
01:07:10.00
01:10:20.95
01:12:27.70
01:13:25.05
01:14:26.65
01:14:36.60
01:16:42.85
01:18:45.80
01:18:48.00
01:21:02.05
01:20:58.10
01:21:58.00
01:26:10.20
01:26:59.30
01:27:15.20
01:28:59.95
01:30:44.35
01:34:42.00
01:36:35.40
01:43:30.15
01:45:02.15
01:49:49.00
01:54:15.15
01:56:22.30
02:00:03.40
02:08:03.90

DNF

Netto
00:53:42.65
01:06:45.60
01:15:05.00
01:19:18.45
01:26:31.50
01:26:49.00
01:27:24.95

01:28:21.50
01:28:19.65
01:30:11.05
01:31:30.80
01:32:21.30
01:32:14.45
01:33:59.50
01:34:08.10

Brutto
00:47:35.40
00:48:00.80
00:48:39.80
01:02:48.40

01:04:51.80
01:05:05.55
01:06:06.65
01:07:13.45
01:10:26.85
01:12:27.70
01:13:31.50
01:14:30.45
01:14:47.55
01:16:47.15
01:19:03.45
01:19:04.75
01:21:02.05
01:21:08.80
01:21:58.00
01:26:13.25
01:27:05.05
01:27:35.00
01:29:21.05
01:31:02.75
01:34:58.15
01:36:53.75
01:43:39.25
01:45:33.60
01:50:10.95
01:54:30.85
01:56:46.55
02:00:26.05
02:08:24.95

DNF

Brutto
00:53:45.05
01:06:48.90
01:15:14.25
01:19:29.75
01:26:35.40
01:26:57.10
01:27:33.35

01:28:28.20
01:28:30.65
01:30:31.65
01:31:37.45
01:32:27.35
01:32:40.50
01:34:08.00
01:34:16.30

http://b4sport.pl/

min/km
4:39
4:42
4:45
6:09

6:20
6:22
6:28
6:35
6:53
7:06
7:11
7:17
7:18
7:31
7:43
7:43
7:56
7:56
8:02
8:26
8:31
8:33
8:43
8:53
9:17
9:28
10:08
10:17
10:45
11:12
11:24
11:46
12:33

min/km
5:15
6:32
7:21
7:46
8:28
8:30
8:34

8:39
8:39
8:50
8:58
9:03
9:02
9:12
9:13

10/12

km/h
12.9
12.8
12.6
9.8

9.5
9.4
9.3
9.1
8.7
8.4
8.3
8.2
8.2

8
7.8
7.8
7.6
7.6
7.5
7.1

7

7
6.9
6.7
6.5
6.3
5.9
5.8
5.6
5.4
5.3
5.1
4.8

km/h
11.4



HARDY ROLLING - 10 KM, K40 c.d.

M-ce
16

Nazwisko i imie
DZIKOWSKA JOLANTA
KOMENDA EWELINA
BILSKA MAGDALENA
GIERALT URSZULA
PYTKA MONIKA
DURBACZ MAGDALENA
STANCZAK DOMINIKA
POPEK MALGORZATA
StOWINSKA MALGORZATA
OBIDZINSKA KATARZYNA
SKUBISZ KATARZYNA
GORNY KAMILA
GARCZYK MARZENA
GODEK MAGDALENA
DROZDZIEL AGNIESZKA
FRACZEK GOSIA
ZIMNICKA AGNIESZKA
MAJDAK MAGDALENA
MILCZAREK MALGORZATA
DAWID HONORATA
FILIPOWSKA= PODSIADLY ANNA
GASINSKA AGNIESZKA
MICHALIK AGNIESZKA
KASZTELAN AGATA
NIERADA ADRIANNA
CIEPLINSKA WIOLETTA
KLEMOVA TINKA
RZYSZKIEWICZ MALGORZATA
MIKOLAJCZUK AGNIESZKA
DYDEL MONIKA
RICHTER-BIEGALA SYLWIA

HARDY ROLLING - 10 KM, M40

M-ce

© O ~NOU R WN -

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie
TARASEK DARIUSZ
JUREK PIOTR
GOLDYN PIOTR
GATKIEWICZ PAWEL
MAZUR SEBASTIAN
UGOREK JAROSLAW
KANIA MARIAN
JAROCKI LUKASZ
MOLITORYS MAREK
WANAT JANUSZ

StUPSKI MACIEJ
MATRACKI SEBASTIAN
GUCWA MIROStAW
HADAM PRZEMEK
GREDA MARIUSZ
POLUBOK KAJETAN
TYMBURSKI MICHAL
BUGAJCZYK CEZARY
ZOWCZAK ZDZIStAW
PRZYDATEK TOMASZ

66

134
154
16
12

167
58
74

157
B8

121
59
64

140
20
29

135

199

261
35
34
69
18
86

108
96

205

206

Nr
217
178

43
215
148
283
183

72
107
216

137
212

2781
73
91

155
156
113
138

Klub

NAPRZOD MLOCINY
GOLCZA TEAM
STANCZAK SKEAD
FOREVER TEAM

SLONCA JURY
KB GALOPUJACE SLIMAKI

SEONCA JURY

SLONCA JURY

NIEDZIELNI SPACEROWICZE
NAPRZOD MLOCINY
ZAMAGURSKI BEZCI
PEDZACE LENIWCE
PEDZACE LENIWCE

Klub

SEVEN7
GARAZE.COM

ESKADRA KRAKOW

LEDWOZIPIA

ARKADIUSZ GARDZIELEWSKI RUNNING
TEAM

SEBASTIAN MATRACKI

LET'S GO WILD

MELATEAM
TIM JEST TIM

TREKKING TEAM OSTROWIEC

M-scowos¢
WARSAW
MIECHOW
JAWORZNO
KRAKOW
WARSZAWA
GOLCZA
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KUSIETA
LUSOWKO
ZAMOSC
PRUSZKOW
WARSZAWA

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

WARSZAWA
WARSZAWA
KLUCZBORK
KRAKOW

OLSZTYN
JASKROW

KATOWICE

WARSZAWA

KOSICE

SOKOLOW PODLASKI
SOKOLOW PODLASKI
GDYNIA

PIOTRKOW TRYBUNALSKI

M-scowos¢
NOWY SACZ
BYTOM
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
RACIBORZ
GORZOW WIELKOPOLSKI
RYBNIK
RZESZOW
KACWIN
SIEDLISKA

KRAKOW

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

KRASNE
TYCHY

0ZIMEK

TYCHY

WARSZAWA
MSZCZONOW
GRODZISK MAZOWIECKI

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

© O ~NOU A WN -

i
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20

K/M
K44
K 46
K49
K52
K53
K54
K57
K59
K61
K65
K 66
K67
K 69
K71
K72
K74
K76
K78
K79
K 80
K81
K 82
K 89
K90
K92
K93
K94
K99
K99
K101
K105

K/M
M11
M12
M 14
M 15
M19
M 22
M 24
M29
M31
M35

M 42
M 46
M 48
M 49
M51
M 52
M54
M55
M 57
M 59

2.4km
00:29:00
00:29:35
00:29:35
00:30:33
00:30:13
00:30:01
00:30:25
00:29:22
00:30:08
00:28:15
00:29:10
00:31:37
00:31:47
00:30:34
00:31:45
00:33:14
00:28:54
00:31:21
00:31:53
00:35:54
00:30:11
00:36:00
00:36:13
00:36:16
00:41:37
00:38:05
00:38:22
00:42:00
00:41:58
00:41:54
00:44:45

2.4km
00:15:55
00:17:49
00:18:11
00:17:48
00:18:40
00:20:23
00:21:40

00:22:19
00:23:44

00:25:29
00:26:43
00:24:58
00:25:59
00:25:57
00:26:14
00:27:03
00:27:05
00:25:54
00:28:15

Netto
01:36:51.30
01:37:02.55
01:37:33.25
01:37:46.85
01:39:16.25
01:39:47.85
01:40:22.60
01:41:33.55
01:41:53.35
01:42:49.50
01:43:13.85
01:43:29.35
01:43:42.90
01:47:03.25
01:47:50.80
01:49:32.05
01:50:18.35
01:50:45.40
01:51:31.85
01:51:42.65
01:53:18.25
01:55:15.20
02:05:10.65
02:05:12.30
02:06:36.45
02:06:45.15
02:08:05.25
02:28:17.65
02:28:16.80
02:35:38.90
02:38:57.45

Netto
00:51:34.90
00:53:58.80
00:59:01.15
00:59:09.25
01:04:07.15
01:05:55.75
01:06:55.10
01:11:52.00
01:13:08.70
01:14:35.60

01:19:52.30
01:21:37.20
01:22:03.50
01:22:37.50
01:23:49.50
01:23:41.00
01:23:33.10
01:23:34.20
01:26:32.45
01:27:25.35

Brutto
01:37:03.55
01:37:16.95
01:37:37.55
01:38:03.70
01:39:21.25
01:40:04.00
01:40:40.25
01:41:53.35
01:42:11.10
01:43:22.45
01:43:30.65
01:43:39.10
01:43:56.70
01:47:09.70
01:48:07.15
01:49:37.85
01:50:25.95
01:51:01.70
01:51:31.85
01:52:07.75
01:53:30.15
01:55:23.30
02:05:18.45
02:05:18.65
02:06:51.40
02:06:58.25
02:08:26.30
02:28:38.75
02:28:38.75
02:35:57.80
02:39:11.05

Brutto
00:51:38.20
00:54:01.80
00:59:03.10
00:59:13.30
01:04:16.75
01:05:58.95
01:06:59.35
01:11:52.00
01:13:14.35
01:14:57.00

01:20:00.30
01:21:44.30
01:22:08.70
01:22:46.30
01:24:00.65
01:24:05.20
01:24:07.10
01:24:07.15
01:26:45.65
01:27:33.05

http://b4sport.pl/

min/km

9:29

9:30

9:33

9:35

9:43

9:46

9:50

9:57

9:59
10:04
10:07
10:08
10:10
10:29
10:34
10:44
10:48
10:51
10:55
10:57
11:06
11:17
12:16
12:16
12:24
12:25
12:33
14:32
14:32
15:15
15:35

min/km
5:03
5:17
5:47
5:47
6:17
6:27
6:33
7:02
7:10
7:18

7:49
8:00
8:02
8:05
8:13
8:12
8:11
8:11
8:29
8:34

11/12

km/h

6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.1
6.1

6

6

6
5.9
5.9
5.9
5.7
5.7
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.3
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.1
4.1
3.9
3.9

km/h
11.9
11.3
10.4
10.3
9.5
9.3
9.1

8.4
8.2

7.7
7.5
7.5
7.4
7.3
7.3
7.3

7.1



HARDY ROLLING - 10 KM, M40 c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie
KOPEC PIOTR
WIESZCZEK DOMINIK
ZELENAK KAMIL
MAJDYS WOJTEK
BILSKI TOMASZ
SIWADLO AUGUSTYN
MOJEK MICHAL

HARDY ROLLING - 10 KM, K50

M-ce

0N U A WN

Nazwisko i imie
NOWOSIELSKA AGNIESZKA
SZAJNA AGATA
BRZEZINSKA AGNIESZKA
DUBIECKA AGNIESZKA
SIKORA MALGORZATA
PEC MONIKA
TWARDOWSKA EWA
ZYCHOWSKA MALGORZATA

HARDY ROLLING - 10 KM, M50

M-ce

B wWN

Nazwisko i imie
SOJA TOMEK
SZCZYPIOR ROMAN
TWARDOWSKI KRZYSZTOF
ZYCHOWSKI WALDEMAR

HARDY ROLLING - 10 KM, K60

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
MROZ URSZULA
BIELSKA ELA
LUGOWSKA MARIA

HARDY ROLLING - 10 KM, M60

M-ce

Nazwisko i imie
JURCZAK RYSZARD
MACIEJEWSKI PIOTR
WOJTOWICZ ZDZISLAW
RADZIEJOWSKI BOGUStAW

Nr
50
159
83
360
133
85
102

76
193
80
84
45

224
136

70
10
220
194

Nr
281
189
190

44
110
126
229

Klub

ZAMAGURSKI BEZCI

BIEGACZE SPECJALNE] TROSKI

Klub

NAPRZOD MLOCINY
KARNIEWSKI KLUB TURYSTYCZNY 1

Klub

KARNIEWSKI KLUB TURYSTYCZNY 1

Klub

RAK&ROLL

Klub
ARCELOR MITTAL
SUPERMARATON KALISZ
NIEZRZESZONY
NORDIC TEAM CZESTOCHOWA

M-scowos¢
JOZEFOSLAW
+ODZ
KOSICE
KRAKOW
JAWORZNO
TENCZYNEK
WARSZAWA

n.
2N

M-scowo

WARSAW
JOZEFOSEAW
GDANSK
WARSZAWA
ZABOROW
WARSZAWA
KARNIEWO
KARNIEWO

M-scowos¢
MIELEC
LEDZINY
KARNIEWO
KARNIEWO

M-scowos¢
STRONIE St
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowosc¢
SOSNOWIEC
KALISZ
SZCZAWA
CZESTOCHOWA

Kraj
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50
K50

K50
K50

M50
M50
M50
M50

K60
K60
K60

M60
M60
M60
M60

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
21
22
23
24
25
26
27

M. kat

0N BDWNH

M. kat

B wWwN

M. kat

w N e

M. kat

A~ wWwN e

K/M
M 62
M 65
M 67
M 68
M73
M 75
M 85

K/M
K51
K58
K 64
K83
K83
K97
K98
K107

K/M
M 64
M 76
M 89
M 90

K/M
K11
K104
K106

K/M
M71
M 74
M79
M 84

2.4km
00:26:00
00:26:35
00:29:06
00:29:39
00:29:58
00:30:16
00:28:57

2.4km
00:29:48
00:28:08
00:30:24
00:32:32
00:33:54
00:36:21
00:41:39
00:43:00

2.4km
00:27:34
00:29:22
00:42:35
00:42:56

2.4km
00:23:39
00:44:42
00:44:42

2.4km
00:30:24
00:27:53
00:29:47
00:32:58

Netto
01:27:55.15
01:30:17.55
01:31:14.70
01:33:46.95
01:37:38.05
01:39:29.30
01:58:49.25

Netto
01:37:26.65
01:41:21.15
01:42:32.40
01:55:55.55
01:55:55.30
02:15:15.85
02:23:38.10
02:39:00.70

Netto
01:29:57.25
01:43:14.30
02:23:33.10
02:38:58.25

Netto
01:15:49.35
02:38:55.75
02:38:57.65

Netto
01:35:24.90
01:37:49.65
01:46:42.60
01:58:05.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:28:31.00
01:30:44.45
01:31:33.40
01:34:14.50
01:37:38.05
01:39:29.30
01:59:07.00

Brutto
01:37:38.40
01:41:32.10
01:42:55.15
01:56:07.30
01:56:07.30
02:15:21.20
02:23:47.40
02:39:13.20

Brutto
01:30:18.80
01:43:36.95
02:23:47.25
02:39:11.95

Brutto
01:16:02.45
02:39:10.70
02:39:12.90

Brutto
01:35:31.95
01:38:10.75
01:46:50.20
01:58:15.50

min/km
8:37
8:51
8:56
9:11
9:34
9:45
11:38

min/km

9:33

9:56
10:03
11:21
11:21
13:15
14:04
15:35

min/km
8:49
10:07
14:04
15:35

min/km
7:25
15:34
15:35

min/km
9:21
9:35
10:27
11:34

12/12

km/h

7
6.8
6.7
6.5
6.3
6.2
5.2

km/h
6.3

5.3
5.3
4.5
4.3
3.8

km/h
6.8
5.9
4.3
3.8

km/h
8.1
319!

km/h
6.4
6.3
5.7
5.2



